Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

От 30.10.2019  №213

с. Успенское

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Увеличить с 01 октября 2019 года в 1,043 раза установленные

решениями Совета депутатов Успенского сельского поселения от 29.06.2016

№ 53 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих в

Администрации Успенского сельского поселения должности служащих», от

28.10.2015 №15 «Об утверждении Положения о порядке определения

денежного содержания и материального стимулирования Главы поселения,

муниципальных служащих Администрации Успенского сельского

поселения», от 28.10.2015 №14 «Об оплате труда и материальном

стимулировании работников Администрации Успенского сельского

поселения»

1.1. должностной оклад, денежное содержание в месяц Главы

Успенского сельского поселения, единовременную выплату при

предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную

помощь;

Об увеличении должностных окладов,
денежного содержания лиц, замещающих
муниципальные должности в Администрации
Успенского сельского поселения,
единовременной выплаты при
предоставлении им ежегодного
оплачиваемого отпуска и материальной
помощи, должностных окладов
муниципальных служащих Администрации
Успенского сельского поселения,
должностных окладов служащих
Администрации Успенского сельского
поселения  и окладов иных работников
Администрации Успенского сельского
поселения

1.2. должностные оклады муниципальных служащих органов местного

самоуправления Успенского сельского поселения;

1.3. должностные оклады служащих органов местного самоуправления

Успенского сельского поселения.

2. Увеличить с 01 октября в 1,043 раза оклады иных работников,

профессии которых не отнесены к должностям муниципальной службы и

должностям служащих Администрации Успенского сельского поселения.

 2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

Глава Успенского сельского поселения                   С.М.Шуткин

	1. Увеличить с 01 октября 2019 года в 1,043 раза установленные решениями Совета депутатов Успенского сельского поселения от 29.06.2016 № 53 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих в Администрации Успенского сельского поселения дол...
	1.1. должностной оклад, денежное содержание в месяц Главы Успенского сельского поселения, единовременную выплату при предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную помощь;
	1.2. должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления Успенского сельского поселения;
	1.3. должностные оклады служащих органов местного самоуправления Успенского сельского поселения.
	2. Увеличить с 01 октября в 1,043 раза оклады иных работников, профессии которых не отнесены к должностям муниципальной службы и должностям служащих Администрации Успенского сельского поселения.